בענייננו, לא מצאתי כאמור כי העונשים שהוטלו על המערער חורגים מרמת הענישה הנהוגה או כי הם מחייבים
או להקלה להוביל כדי האישיות בנסיבותיו יש כי גם מצאתי לא הערעור. ערכאת התערבות מצדיקים או

נוספת. התחשבות

אשר על כן אני דוחה את הערעור.

המזכירות תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ח אדר תשע"ה, 19 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.